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  Prezentujemy Państwu efekty prac przy moder-
nizacji budynku przy stawie w Piecach z przez-
naczeniem na Dom Seniora i Klub Strażaka.

                   Zdjęcia z powietrza WHITEDRON

  W lipcu rozpoczęła się budowa przedszkola 
wraz z centrum edukacyjno-historycznym.
Wartość inwestycji to kwota 4.250.000,00 zł. 
Zadanie realizowane będzie w ramach Rządo-
wego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, z którego Gmina Kaliska uzys-
kała wsparcie finansowe w formie promesy 
inwestycyjnej w wysokości 3.612.500,00 zł. 
Planowana data zakończenia realizacji to wrze-
sień 2023 r.
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MODERNIZACJA BUDYNKU 
PRZY STAWIE W PIECACH

BUDOWA PRZEDSZKOLA 
ROZPOCZĘTA



  Gmina Kaliska otrzymała kolejne dofinanso-
wanie do bardzo ważnej inwestycji dla sołectwa 
Piece i Iwiczno - z naboru wniosków w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór III PGR 
w kwocie 2.000.000 zł - na Modernizację Stacji 
wodociągowej w Piecach.
  Kwota udziału własnego w tej inwestycji ze 
strony Gminy Kaliska to zaledwie 50.000 zł co 
stanowi 2,44% wkładu własnego. Dziękujemy 
wszystkim, którzy przyczynili się do naszego 
wspólnego sukcesu w pozyskaniu tych środków 
finansowych. Inwestycja obejmuje: 
1)Przebudowę ujęcia wody - 2 studni 
głębinowych z roku 1970 i 1975;
2)Modernizację stacji uzdatniania wody i prze-
starzałej technologii stacji wodociągowej z lat 
70-tych, w celu dostosowania do aktualnych 
przepisów i wymogów sanitarnych, ppoż. i za-
potrzebowania mieszkańców, poprzez:  
a) rozbiórkę istniejącego budynku SW i budowę 
nowego budynku stacji, 
b) budowę brakującego zbiornika magazyno-
wego wody o pojemności 50m³, 
c) przebudowę infrastruktury technologicznej 
stacji wodociągowej, 
d)wykonanie nowego ogrodzenia z automatycz-
ną bramą po granicy terenu całej stacji w tym 
terenu ustalonej strefy ochrony bezpośredniej 
ujęcia wody, 
e) zapewnienie procesu uzdatniania wody z jej 
odżelazianiem i odmanganianiem oraz dezynfe-
kcję wody uzdatnionej za pomocą lamp UV i w 
razie potrzeby chloratora, 
f) zlikwidowanie odprowadzania wód popłucz-
nych do ziemi, 
g) wykonanie automatyki i zdalnego sterowania 
i dystrybucji wody ze stacji wraz z transmisją da-
nych do centralnej dyspozytorni, z możliwością 
monitorowania pracy urządzeń stacji wodocią-
gowej (w tym stacji uzdatniania wody) w celu 
zapewnienia elastyczności i energooszczędno-
ści eksploatacji stacji wodociągowej, w tym 
ujęcia wody w Piecach, 
g) wyposażenie stacji wodociągowej w niezbę-
dne urządzenia i przedmioty zgodnie z projek-
tem techniczno-budowlanym. 
 Stacja wodociągowa w Piecach obejmuje swym 
zasięgiem dawny zasób terenu po byłych PPGR 
i nie była od czasu swego powstania modernizo-
 wana. Ze względu na stały spadek jej możli-

wości  technicznych, w 2021 r. zasilała w wodę 
pitną jedynie 833 mieszkańców na 1.262 miesz-
kańców obszaru Piece. Modernizacja stacji 
zapewni wodę pitną dla całego obszaru Piece jak 
i zwiększy zabezpieczenie wody dla celów ppoż.

  Od 19 lipca 2022 r. most w miejscowości  
Czubek jest przejezdny. Prace remontowe mos-
tu zostały zakończone.
 Prace dotyczące nawierzchni drewnianych mo-
stu wykonywali pracownicy Referatu Komu-
nalnego Urzędu Gminy Kaliska, a od strony 
miejscowości Klaniny wzmocnienia betonowe 
przy najeździe wykonali pracownicy z Urzędu 
Gminy Osieczna.
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KOLEJNE DOFINANSOWANIE DLA SOŁECTWA PIECE I IWICZNO

MOSTU W CZUBKU 
JuŻ PRZEJEZDNY



 Zakończyły się prace rozbiórkowe starego 
budynku. Aktualnie wykonawca wykonuje fun-
damenty pod mur oporowy. W budynku pow-
stanie sześć mieszkań komunalnych.

                  
                  Zdjęcia z powietrza WHITEDRON

  
 
  Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Kaliska 
Spółka z o.o. realizuje pierwsze większe zadanie 
inwestycyjne.
  Budowa sieci wodociągowej obejmuje budowę 
sieci wodociągowej o długości ok.466 metrów i 
sieci kanalizacyjnej o długości 435 metrów.  
  Zadanie realizowane jest w Kaliskach przy 
ulicy Przemysłowej, Poziomkowej i ulicy Pol-
nej. Wartość zadania to kwota 284.659,72 zł.

  Dobiegają do końca prace przy budowie odcin-
ka drogi z Cieciorki w kierunku Kazuba. 
Jeszcze w tym roku ogłosimy przetarg na cały 
odcinek do miejscowości Kazub. Nawierzchnia 
będzie wykonana z płyt yomb.
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PIERWSZA INWESTYCJA 
PRZEDSIĘBIORSTWA USŁUG 
KOMUNALNYCH KALISKA

BUDOWA BUDYNKU 
KOMUNALNEGO W PIECACH

PRACE PRZY BUDOWIE 
 DROGI W KIERUNKU KAZUBA



  W ramach konkursu „FLOREK – edycja 2022” 
jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Kali-
skach zrealizowała zadanie: „Podniesienie 
gotowości bojowej OSP poprzez doposażenie 
jednostki w niezbędny sprzęt i wyposażenie”.
  Zostało ono dofinansowane w formie dotacji ze 
środków Programu Priorytetowego - Ogólno-
polskiego programu finansowania służb ratow-
niczych - Część 2 (Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych).
 Koszt kwalifikowany zadania wyniósł 
12.300,00 zł. Jednostka OSP otrzymała z 
WFOŚiGW w Gdańsku oraz NFOŚiGW  środki 
w formie dotacji w wysokości 10.000,00 zł.
 Zadanie polegało na zakupie trzech ubrań 
specjalnych (ubrania specjalne 3-cześciowe 
Scantex Predator ). Z efektów zadania skorzysta 
5346 osób. Podana liczba osób jest wartością 
wskaźnika efektu ekologicznego i odzwiercie-
dla liczbę mieszkańców Gminy Kaliska.
 Wi ę c e j  i n f o r m a c j i  n t .  i n s t y t u c j i  
współfinansujących realizację zadania:
WFOŚiGW w Gdańsku: https://wfos.gdansk.pl
NFOŚiGW: https://www.gov.pl/.../narodowy-
fundusz-ochrony...

  W dniu 23 lipca 2022 roku pomagaliśmy w 
organizacji festynu gminnego w naszej miejsco-
wości - "Dni Kalisk - Lato Na Kociewiu 2022".  
  Planowo o godzinie 17:00 na stadion gminny 
wjechała kolumna wozów strażackich z zaprzy-
jaźnionych jednostek OSP. W tym samym czasie 
strażacy z Kalisk dla najmłodszych uczestników 
imprezy, podali lekką pianę w celu wspólnej za-
bawy. Jest to zawsze tradycyjna atrakcja festynu 
w Kaliskach, która wzbudza liczne zaintereso-
wanie wśród dzieci. Podano też strumień wody z 
kurtyn wodnych. Uczestnicy festynu mogli po-
dziwiać sprzęt i wyposażenie jakim dysponują 
poszczególne jednostki OSP. 
  O godzinie 17:40 na scenie wszyscy uczestnicy 
pokazów otrzymali z rąk Wójta Gminy Kaliska 
oraz Przewodniczącego Rady Gminy w Kalis-
kach podziękowania za udział w festynie. Był to 
również odpowiedni moment aby podziękować 
wszystkim jednostkom, które brały udział w 
zwalczaniu skutków nawałnicy, która przeszła 
w dniu 01 lipca 2022 roku przez Gminę Kaliska. 
Jeszcze raz dziękujemy za okazaną pomoc i 
solidarność.

  Do końca imprezy zastęp GBA 2,5/26 529-11 
czuwał nad przeciwpożarowym zabezpiecze-
niem festynu.
Jednostki które uczestniczyły w pokazach:
OSP Kaliska, OSP Iwiczno, OSP Piece, OSP 
Czarna Woda, OSP Stara Kiszewa, OSP 
Bytonia, OSP Zblewo, OSP Pinczyn, OSP 
Lubichowo, OSP Skórcz, OSP Starogard 
Gdański, OSP Koźmin.                

                                                          Materiały 
                                                            OSP 
                                                           Kaliska
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FLOREK - EDYCJA 2022 DNI KALISK Z DRUHAMI



 Remont kościoła w Piecach pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa coraz bliżej.
  Wkrótce z pewnością zmieni się wygląd tego 
unikalnego i zabytkowego obiektu.
  Prezentujemy Państwu zdjęcia z drona jako 
jedne z ostatnich przed zmianą pokrycia dacho-
wego (na zdjęciach widoczna jest zakupiona już 
dachówka).

 

   W dniu 14.07.2022 odbył się piknik integra-
cyjny pod hasłem "Chcemy - Możemy i Pozna-
jemy się" sfinansowany przez Starostwo Powia-
towe w Starogardzie Gd.. Piknik miał miejsce w 
urokliwym i przyjaznym Ranczu Zbyroza w 
Osowie Leśnym. Na spotkaniu pojawili się 
zaproszeni goście z ŚDS "Radośni" Cieciorka 
oraz przedstawiciel Starostwa Powiatowego 
Wiesław Warchoł. Podczas miłych rozmów i 
ciekawego krajobrazu, który zdobiły miejscowe 
alpaki, kucyki, króliczki oraz ptactwo, każdy z 
uczestników mógł zjeść smaczną kiełbasę z 
grilla i coś słodkiego. Oprócz tego na pamiątkę 
można było zakupić maskotkę oraz magnesy, 
breloki, długopisy itd. Pogoda dopisała, a czas 
mijał szybko w przyjaznej atmosferze wśród 
zwierząt, ptactwa i odgłosów natury.
Spotkanie uważamy za udane i dziękujemy 
wszystkim za uczestnictwo oraz każdy radosny 
uśmiech na twarzy...do miłego zobaczenia ... 
              Materiały SRWDN „Dziecko Miłości”

      Fotografia -  Krzysztof  Banul6

PIKNIK INTEGRACYJNYREMONT KOŚCIOŁA W PIECACH



   W dniu 26 lipca 2022 roku w Urzędzie Gminy 
Kaliska odbyła się uroczystość wręczenia na-
gród uczniom klas VIII, którzy uzyskali najlep-
sze wyniki z egzaminów oraz najwyższą średnią 
ocen w roku szkolnym 2021/2022. 
   Wójt Gminy Kaliska  na podstawie Uchwały 
nr VII/82/2019 Rady Gminy Kaliska w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania nagród dla uzdolnionych dzieci i 
młodzieży pobierających naukę na terenie Gmi-
ny Kalska, przyznał nagrody dla trzech uczniów 
z klas VIII PSP Kaliska z najwyższymi wyni-
kami uzyskanych ze średniej ocen oraz z trzech 
przedmiotów egzaminacyjnych. 
Wśród wyróżnionych znaleźli się:
I miejsce - Jakub Koper – uzyskując wynik 
94,58%
II miejsce - Aniela Koprowska – uzyskując 
wynik 93,08%
III miejsce - Katarzyna Frost – uzyskując 
wynik 91,42%
  Wszystkim wyróżnionym uczniom jak i rodzi-
com serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych 
sukcesów. 

                                   

   

  Serdeczne gratulacje dla Pana Leszka Bacz-
kowskiego za zajęcie I i III miejsca w Konkursie 
Współczesnej Sztuki Ludowej w Borach 
Tucholskich. Jednocześnie dziękujemy za 
promocję naszej gminy i naszego regionu.
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NAGRODY WÓJTA GMINY DLA NAJLEPSZYCH UCZNIÓW

GRATULACJE I PODZIĘKOWANIA



   
   16 października 2021 roku w Gajówce Wygo-
ninki nad jeziorem Wygonin w sercu Ziemi 
Kociewskiej utworzono Wioskę Artystyczną.

 
   W dniach 01.07 - 10.07 2022 odbył się I Mię-
dzynarodowy Plener Artystyczny "POWIDOKI 
KOCIEWIA". Artyści na ten czas zamieszkali w 
Gajówce Wygoninki, posiadłości prof. Janusza 
Jaśkiewicza, która od niedawna pełni również 
funkcję Międzynarodowej Wioski Artystycznej. 
   W sobotę 2 lipca odbyło się uroczyste otwarcie 
pleneru w którym wzięło udział 60 osób. Plener 
został uroczyście otwarty przez organizatora ca-
łego wydarzenia Wójta Gminy Kaliska Sławo-
mira Janickiego. W otwarciu pleneru uczestni-
czyli również prof. Janusz Jaśkiewicz oraz po-
mysłodawca przedsięwzięcia Mirosław Zeidler. 
Podczas imprezy odbyły się również wykłady - o 
historii Ziemi Kociewskiej opowiedziała 
Elżbieta Pasterska, regionalistka, twórca gadek 
kociewskich,  mieszkanka Kalisk, a o lasach ko-
ciewskich Krzysztof Frydel, Emerytowany Na-
dleśniczy z Nadleśnictwa Kaliska i Kościerzyny.

 Część artystyczna była w tym roku poświęcona 
jednemu z uczestników pleneru, rzeźbiarzowi  
Wojciechowi Sęczawie, który przedstawił swoją 
wizję artystyczną, studium rzeźbiarza o waż-
nych postaciach w histori i  Gdańska 
Winter/Adamowicz oraz zaprezentował swoją 
autorską wystawę rzeźby.
Resztę pleneru artyści spędzili poszukując inspi-
racji do prac artystycznych, które zostaną zapre-
zentowane w listopadzie w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Kaliskach.
 Artyści uczestniczyli w wycieczce zorganizo-
wanej przez urząd gminy, która prezentowała 
najpiękniejsze miejsca Kociewia, w tym gminy 
Kaliska, a także Arboretum Wirty przy 
Nadleśnictwie Kaliska bądź Wioskę Indiańską 
w Młyńsku.
Pomocy przy organizacji pleneru udzielili lokal-
ni przedsiębiorcy oraz firma POLMET Henryk 
Kinder ze Starogardu Gdańskiego.8

WIOSKA ARTYSTYCZNA I 
I MIĘDZYNARODOWY PLENER ARTYSTYCZNY 



  
W plenerze wzięli udział następujący artyści:
vPaula Carralero Bierzynska/malarstwo/Berlin
vprof. Wojciech Sęczawa / rzeźba/ ASP Gdańsk
vMichał Sęczawa / rzeźba/ Gdańsk
Graficy:
vprof. Agnieszka Cieślińska / ASP Warszawa
vBarbara i Stanisław Bałdyga / Lublin
vdr Barbara Kasperczyk /WSB Gdańsk 
(kurator pleneru)
vprof. Mirosław Pawłowski / Instytut Sztuk 
Pięknych w Rzeszowie
vprof. Adam Romaniuk / ASP Katowice
vdr hab./prof. ASP Magdalena Hanysz / ASP 
Gdańsk
vTeresa Płotkowiak / ASP Gdańsk
Artyści miejscowi:
vJulia Janicka / fotografia
vElżbieta Pasterska / regionalistka, twórca 
gadek kociewskich
vLeszek Baczkowski / lokalny rzeźbiarz
  Czas upłynął szybko - artyści wrócili do swoich 
pracowni - teraz z niecierpliwością czekamy na 
ich realizacje.                      Kaliska, 10.07.2022
               Barbara Kasperczyk / kurator pleneru
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WIOSKA ARTYSTYCZNA I 
I MIĘDZYNARODOWY PLENER ARTYSTYCZNY 



   Po trzyletniej przerwie, w lipcowy weekend, 
świętowaliśmy i bawiliśmy się podczas DNI 
KALISK – Lato na Kociewiu 2022. Dziękujemy 
naszym mieszkańcom i wszystkim gościom za 
przybycie!
  22 lipca, w piątek, zorganizowano czas zabaw 
dla całych rodzin. Zajęcia integracyjno-sporto-
we prowadziła grupa „Radośni” ze Środowisko-
wego Domu Samopomocy w Kaliskach wraz z 
terapeutami.

  Główne atrakcje festynu miały miejsce się w 
sobotę, 23 lipca. Na terenie imprezy, oprócz wy-
stępów scenicznych, ustawiły się stoiska oferu-
jące pyszne jedzenie, jak również rękodzieło,  
zabawki i różne uciechy dla najmłodszych. 
Powodzeniem cieszyły się dmuchane zamki, 
możliwość „malowania buziek” i przejażdżek 
na kucykach. Dzięki uprzejmości właścicieli 
osady indiańskiej Dziki Brzeg, można też było 
postrzelać z łuku. Swój artystyczny kunszt za-
prezentował rzeźbiarz p. Leszek Baczkowski z 
gminy Kaliska. 

  Jak co roku, ogrom radości wywołała prezen-
tacja wozów strażackich i zorganizowana przez 
strażaków zabawa w pianie. Na ten pokaz przy-
było do nas aż 12 okolicznych jednostek OSP.  
Również Policja zadbała o atrakcje dla najmłod-
szych prezentując im swój sprzęt i radiowozy.
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DNI KALISK - LATO NA KOCIEWIU 



  Sportowych emocji dostarczyły zawody piłki 
nożnej, turniej koszykówki oraz gry w boule. 
Nadleśnictwo Kaliska przygotowało ofertę edu-
kacyjną wraz z upominkami. Uczestnicy festynu 
mogli też skorzystać z badań profilaktycznych 
zorganizowanych przez Zakład Opieki Zdrowo-
tnej Medpharma S.A. w  Starogardzie Gd.  

  Na scenie wystąpili: grupa „Radośni” ze 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Kali-
skach, „Śpiewające talenty” – uczniowie Szkoły 
Podstawowej w Kaliskach, zespół instrumen-
talny „Akord Kociewie”, Aneta Falkowska, DJ 
Darius & Karolina, Anastazja Maciąg ze zespo-
łem i Edzio oraz DJ Squacer. Gwiazdą wieczoru 
był Piotr Cugowski z zespołem.
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DNI KALISK - LATO NA KOCIEWIU 
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DNI KALISK - LATO NA KOCIEWIU 



  Korzystając z okazji, podczas festynu zapre-
zentowała się także Fundacja DKMS, która 
przeprowadziła akcję rejestracji potencjalnych 
Dawców szpiku.  Akademia Pomorska  w Słup-
sku zachęcała natomiast do korzystania z dar-
mowej aplikacji na telefon „SafeTy – Twoje 
Bezpieczeństwo”.
  Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przy-
czynili się do organizacji festynu, Wójt Gminy 
Sławomir Janicki oraz p.o. Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury Iwona Grajewska-Megger 
składają serdeczne podziękowania.
 Szczególne podziękowania kierowane są na 
ręce Darczyńców festynu oraz instytucji wspo-
magających:
ő„POLMET”  Henryk Kinder
ő„EUROBUD” SP. Z O.O. Renata i Roman 
Chajewscy
ő„KALCARGO” Wojciech Kaliszewski
őNadleśnictwo Kaliska
őPrzedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZOJAX” 
s.c. Jan i Zofia Wildman
őBank Spółdzielczy w Skórczu
ő„KOLTEL” s.c. Piotr Kolbusz i Wspólnicy
őPrzedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe „ADAM-POL” Adam Adamowski
őFirma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa 
WATRAK MICHAŁ
őApteka „CENTRUM” Joanna Andrearczyk-
Frost
ő„POLBUD” s.c. Patrycjusz Szachta i 
Grzegorz Piątek
őBarbara i Henryk Sarnowscy USŁUGI 
TRANSPORTU LEŚNEGO
őRyszard Talaśka
ő M i r o s ł a w  i  R a d o s ł a w  S z r a m k a ,  
LAKIERNICTWO POJAZDOWE
őZakład  Remontowo-Budowlano-Handlowy 
„KUNER” Honorata i Piotr Freitag
őSandra i Paweł Mirocha
ő D a r i u s z  B e g i e r   U S Ł U G I  
OGÓLNOBUDOWLANE
őROMAR Reszczyńscy Sp. j.
őElżbieta Beling Sklep Odzieżowy „U ELI”
őZakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 
Stanisław Mokwa STACJA PALIW
őStanisław Mokwa  – DOMY, ALTANY, 
ARCHITEKTURA OGRODOWA
őPiotr Chmielecki Przedsiębiorstwo 
     Produkcyjno-Usługowe  „OLA”

 Organizacje i instytucje wspomagające:
đŚrodowiskowy Dom Samopomocy w 
Kaliskach
đZespół Szkół Publicznych w Kaliskach
đNadleśnictwo Kaliska
đZOZ „Medpharma” S.A. Starogard Gdański
đKociewskie Centrum Zdrowia Starogard 
Gdański
đKomenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Starogardzie Gdańskim
đKomenda Powiatowa Policji w Starogardzie 
Gdańskim   
đOchotnicza Straż Pożarna w Kaliskach
đPosterunek Policji w Kaliskach
đKaliskie Stowarzyszenie Wspierania Sportu 
„VICTORIA”
đKlub Sportowy Petanque Kaliska
đStowarzyszenie Rodziców Wychowujących 
Dzieci Niepełnosprawne „Dziecko Miłości”
w Kaliskach
đRada sołecka sołectwa Kaliska
đKoło gospodyń wiejskich Kaliska
đKoło gospodyń wiejskich Cieciorka
đRada sołecka sołectwa Frank
đRada sołecka sołectwa Studzienice

        Bożena Pozorska - Inspektor ds. promocji                
                           gminy i funduszy europejskich
Zdjęcia z Dni Kalisk 
                      - Krzysztof Banul Fotografia
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DNI KALISK - LATO NA KOCIEWIU 
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  16 lipca odbył się Piknik Rodzinny w Bartlu 
Wielkim. Zapraszamy do fotorelacji. 

    Materiały 
        GOK 
            Kaliska

  Za nami kolejny dzień zajęć wakacyjnych w 
świetlicy wiejskiej w Dąbrowie. Animacje przy-
gotowały animatorki z Gminnego Ośrodka Kul-
tury w Kaliskach.
 

                                 Materiały GOK Kaliska

PIKNIK W BARTLU WIELKIM ZAJĘCIA WAKACYJNE



  Pierwszy dzień zajęć wakacyjnych dla dzieci z 
sołectwa Piece za nami. Upłynął w radosnej 
atmosferze. Podczas zajęć nie brakowało atrak-
cji dla młodszych i starszych dzieci. 

                                    Materiały GOK Kaliska

 Za nami ostatnie spotkanie z warsztatów Batiku 
Kociewskiego. Zapraszamy do fotorelacji.
  Organizację otwartych animacji artystycznych 
batiku kociewskiego dofinansowano ze środ-
ków Starostwa Powiatowego w Starogardzie 
Gdańskim.

15

ZAJĘCIA W PIECACH WARSZTATY BATIKU



  

 

 

Wydawca:
Urząd Gminy Kaliska, ul.Nowowiejska 2, 83-260 Kaliska
tel. (58) 58-89-201 (centrala), (58) 58-89-204 (sekretariat), (58) 58-89-206 (fax) 
www.kaliska.pl, sekretariat@kaliska.pl, wojt@kaliska.pl, promocja@kaliska.pl,    e-mail: 

*02.07.2022 - Wygoninki - Udział w międzynarodowym plenerze artystycznym pt. „Po widoki 
Kociewia”.
*18.07.2022 - Skarszewy - Podpisanie umowy z Marszałkiem Województwa Pomorskiego w 
ramach dofinansowania zadań zakupu sprzętu dla OSP w gminie Kaliska.
*19.07.2022 - Kaliska, Piece - Spotkania z wykonawcami w ramach prowadzonych inwestycji 
drogowych i budowy Klubu Seniora i Strażaka w Piecach.
*22-23.07.2022 – Kaliska - Udział w Festynie „Dni Kalisk – Lato na Kociewiu”.
*26.07.2022 – Kaliska - Wręczenie nagród najlepszym absolwentom z terenu gminy Kaliska.
*27.07.2022 – Kaliska, Piece - Narada na terenie budowy budynku komunalnego w Piecach.
*27.07.2022 – Kaliska - Przyjęcie zapewnienia do ślubu pary chcącej zawrzeć związek  
    małżeński.

Z KALENDARZA WÓJTA...

  JUBILEUSZE...

  Jubilatka
Helena Rekowska

91 lat

Jubilatka  
Stefania Pelowska

93 lata

  

  Wójt Gminy Kaliska 
ogłasza przetarg na zbycie 
n i e r u c h o m o ś c i  
gruntowych w Kaliskach. 
Przetarg odbędzie się 
24.08.2022 roku o godz. 
15.00 w Urzędzie Gminy 
Kaliska ul.. Nowowiejska 
2 w sali narad.
Ogłoszenie o przetargu:
/media/pliki/zalaczniki/ogloszenie-iii-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-dzialek-
stanowiacych-wlasnosc-gminy-kaliska.pdf

PRZETARG NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH
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